
 
 

VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNZIJOS 2019-2020 MOKSLO METŲ PRADINIO 

IR PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMŲ BENDRŲJŲ UGDYMO PLANŲ PAKEITIMO 

 

2020 m. gegužės 19 d. Nr. V - 29 

Vilnius 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

gegužės 8 d. įsakymu Nr. V - 681 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. 
įsakymo Nr. V - 417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V - 689 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V - 413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pradinio 

ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“, 

           p a k e i č i u  Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos 2019–2020 mokslo metų pradinio ir 

pagrindinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Vilniaus „Sietuvos“ 

progimnazijos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V - 117 „Dėl bendrųjų ugdymo 

planų 2019–2020 ir 2020-2021 metams patvirtinimo“ šiuos papunkčius ir išdėstuos juos taip: 

1. Papunktis 12.1: 
„1–4 klasių mokiniams ugdymo proceso trukmė – 167 ugdymo dienos“. 

2. Papunktis 12.2: 

„5–8 klasių mokiniams ugdymo proceso trukmė – 177 ugdymo dienos“. 

3. Papunktis 15.1: 

„2019–2020 m. m.: 

I trimestras – 2019-09-02 – 2019-12-01 (60 d.); 

II trimestras – 2019-12-02 – 2020-03-11 (57 d.); 

III trimestras – 2020-03-12 – 2020-06-05 (1-4 klasėms) (50 d.) ir  

            2020-03-12– 2020-06-18 (5-8 klasėms) (60 d.)“. 

4. Papunktis 14.1: 

„Mokinių atostogos 2019–2020 mokslo metais: 
Pavasario (Velykų) 2020-03-16 – 2020-03-27 1-8 klasėms; 

Vasaros 2020-06-08– 2020-08-31 1–4 klasėms, 

Vasaros 2020-06-19 – 2020-08-31 5–8 klasėms” 

 

 

 

Direktorė      Daina Valackienė 

 


